
“Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej mieszczącego Liceum Ogólnokształcące

im. Jana Pawła II oraz Przedszkole Miejskie nr 3 w Tuszynie”

Przedmiotem  realizacji  projektu  jest  inwestycja  polegająca  na  termomodernizacji  budynku

użyteczności publicznej mieszczącego Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II oraz Przedszkole

Miejskie nr 3 w Tuszynie.

Celem realizacji  projektu jest  poprawa efektywności  energetycznej  w sektorze  publicznym.  Celem

nadrzędnym jest poprawa stanu środowiska naturalnego i bezpieczeństwa energetycznego. Cele zostaną

osiągnięte w wyniku kompleksowej termomodernizacji budynku prowadzącej do zmniejszenia zużycia

energii na ogrzewanie oraz energii elektrycznej. Poprzez zaplanowane prace przedsięwzięcie przyczyni

się do zwiększenia efektywności energetycznej oraz zmniejszenia emisji gazów cieplarnianych. 

Zakres  inwestycji  obejmuje  roboty  budowlane:  ocieplenie  ścian  zewnętrznych  i  ścian

fundamentowych,  ocieplenie  stropodachu  i  dachu,  modernizację kotłowni,  modernizację instalacji

oświetleniowej,  wykonanie  instalacji  kolektorów  słonecznych  oraz  ogniw  PV  oraz  zarządzanie

projektem ( nadzór inwestorski i promocja projektu ).

W  wyniku  planowanych  działań  modernizacyjnych  poprawie  ulegnie  komfort  cieplny

w pomieszczeniach. Przyczyni się to do zmniejszenia zachorowalności wśród użytkowników. Osoby

korzystające  z  budynku  będą  mogły  naocznie  sprawdzić  w  jaki  sposób  funkcjonują  nowoczesne

systemy grzewcze, których wpływ na środowisko naturalne został ograniczony do minimum.

Wartość ogółem projektu: 935 455,59 PLN

Dofinansowanie: 646 453,05 PLN

Gmina  Tuszyn  informuje,  iż  projekt:  “Termomodernizacja  budynku  użyteczności  publicznej

mieszczącego Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II oraz Przedszkole Miejskie nr 3 w Tuszynie”

realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, a także równości szans kobiet

i mężczyzn, zgodnie z Wytycznymi w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w

tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn w

ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020.


